Chojna 22.09.2008 r.
Wyjaśnienie i modyfikacja

specyfikacji istotnych warunków zamówienia


W dniu 18 i 19.09.2008 r. do Urzędu Miejskiego w Chojnie złożone zostały zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa Przedszkola Miejskiego przy ul. Wilsona w Chojnie.


W związku z tym poniżej podajemy odpowiedzi na zadane pytania, które należy uwzględnić w ofercie przetargowej na wykonanie w/w zadania:

Pytanie 1.


Co zrobić z instalacją ciepła technologicznego do nagrzewnicy wodnej dla 
centrali wentylacji zamontowanej na poddaszu. W projekcie instalacji c.o. w 
rozdzielaczach pokazane są króćce dla podłączenia nagrzewnicy 
wentylacyjnej bez projektu ciepła technologicznego.

Odpowiedź:


Temat powyższy zostanie rozstrzygnięty na etapie realizacji zadania po 
szczegółowym rozpoznaniu tematu i ewentualnym uzupełnieniu projektu.
Pytanie 2.


Przedmiar robót nie obejmuje:


a). demontażu instalacji elektrycznej:

Odpowiedź do punktu a):


W ofercie przetargowej należy uwzględnić demontaż natynkowej instalacji 
elektrycznej na podstawie obmiarów wykonanych we własnym zakresie lub w 
formie ryczałtowej.

b). zamontowania drzwi stalowych występujących w zestawieniu stolarki:

Odpowiedź do punktu b).:


Dotyczy drzwi stalowych: D4, D5, D6, D7 i D8


Należy uwzględnić w ofercie przetargowej wg


KNNR-2   1302-03


przedmiar

21,12 m2.

c). 
ocieplenie ścian piwnic płytami styrodur grubości 5 cm i wykonanie  

izolacji z folii kubełkowej:

Odpowiedź do punktu c).:


Należy uwzględnić w ofercie przetargowej następujące pozycje:

KNNR-1
0305-020  

Wykopy przy fundamentach wykonane ręcznie – przedmiar   - 59,53 m3
KNNR-1
0317-010

Zasypanie wykopów j.w. z ubiciem warstwami
- przedmiar – 59,53 m3
KNR 2-02
2609-05

Ocieplenie ze styropianu o gr 5 cm

- przedmiar
- 83,85 m2
KNR 2-02W
0606-02 analogia

Izolacja ścian fundamentowych z folii kubełkowej








- przedmiar
- 83,85 m2  

d). montażu ościeżnic do drewnianych skrzydeł drzwiowych:
Odpowiedź do punktu d).:


Należy uwzględnić w ofercie zamontowanie ościeżnic drewnopochodnych o 
regulowanej szerokości na grubości ścian wg:


KNNR-2
1104-02



- przedmiar
- 86,145 m2

e). montażu bariery schodowej (przy schodach do piwnicy)

Odpowiedź do punktu e).:

Należy uwzględnić w ofercie zamontowanie bariery wg:

KNR 2-02 
1207-03



- przedmiar
- 5,10 mb.

Pytanie  3:


Wystąpiła rozbieżność pomiędzy PT i przedmiarem robót w zakresie 
wykonania stropu podwieszonego – w PT występują 2 warstwy płyt GKF 
grubości 12,5 mm, a pozycja przyjęta w przedmiarze wskazuje na 1 warstwę. 

Odpowiedź:
Należy uwzględnić w ofercie drugą warstwę płyt gipsowo-kartonowych wg

KNR 0-14
2012-03



- przedmiar
- 1.394,22 m2
Pytanie 4:

W pozycji 38 przedmiaru na roboty elektryczne występuje wykucie 3,8 mb bruzd dla przewodów, a w poz. 40 ujęto przygotowanie zaprawy do ich zaprawienia w ilości 5,7 m3.

Odpowiedź:

Pozycja 38 przedmiaru robót elektrycznych podaje 3 800,00 m wykucia bruzd pod przewody elektryczne i taką ilość należy ująć w ofercie.

Uwaga:   
W/w roboty pominięte w przedmiarach robót należy wycenić odrębnym 

kosztorysem.



Zaleca się załączyć do składanej oferty wykazu robót, które nie zostały 

uwzględnione w przedmiarach robót stanowiących załączniki do SIWZ. 
